6
10
1
3
5
B
7
8
So
fia
Tra
ppg
rän
d
1
5
2
36A
35A
K
va
st
m
a
ka
rt
ra
p
p
a
n
B
on
de
ga
ta
n
1
3
6
A
13
B
o
n
d
e
g
a
ta
n
2
0
7
B
1
4
D
Lilla Erstagatan
1
1
6
1
5
4
1
3
4
Duv
näs
gat
an
Sågargatan
Duv
näs
gat
an
8
24
1
7
9
12
3
8
B
21
1
8
5
7
4
4
4
12
12
12
15
207A
15
3
2
A
1
M
1
5
L
o
n
d
o
n
vi
a
d
u
kt
e
n
1
4
E
1
2
7
F
o
lk
u
n
g
a
g
a
ta
n
1
4
1
9
8
4
1
2
9
31
1
1
7
5
6
7
200
E
15
5
9
1
4
I
7
1
N
161
3
2
8
B
6
3
1
1
0
4
129A
1
4
K
16
1
8
9
7
1
10A
7
2
B
6
5
B
164
K
v
a
s
tm
a
k
a
rb
a
c
k
e
n
Plo
gga
tan
1
2
7
B
1
2
7
A
9A
4
Londonv
iadukten
F
o
lk
u
n
g
a
g
a
ta
n
2
Erstagatan
1
4
7
4
146B
7
20
17
3
2
B
5
1
1
0
D
6
6
5
1
2
8
3
7
F
ol
ku
ng
ag
at
an
11
1
3
6
B
1
8
3C
34
36B
14
1
3
8
3
E
Å
s
ö
g
a
ta
n
19
3
1
H
45
20
10
132B
1
2
1
1
0
7
1
8
4
14
25
6
B
S
kå
n
e
g
a
ta
n
3
7
6
1
1
3
206
G
ru
vb
a
ck
e
n
32
1
1
I
3B
1
5
0
28A
S
ta
d
s
g
å
rd
s
h
a
m
n
e
n
6
9
Klippgatan
18
7
4
B
7
2
A
1
9
4
4
1
17
1
1
2
V
it
a
 B
e
rg
e
n
1
3
0
Folkungagatan
V
a
rv
s
b
ra
n
te
n
8
2
1
4
A
2
0
8
21
Skeppargränd
8
4
20
18
1A
7
201
11
4
1
0
3
1B
4
9
2
0
2
1
4
6
2
1
0
8
10B
209
1
8
3
27
51
5
3
1
3
2
A
77
7
1
B
1
Te
ge
lv
ik
ss
lin
ga
n
200C
14
75
5B
4
18
He
db
erg
s T
rap
pa
4
3
1F
1
E
Erstagatan
22
3F
8
2
1
4
6
A
F
o
lk
u
n
g
a
g
a
ta
n
Erstagatan
1
8
8
29
3
8
A
1
9
1
2
0
0
A
2
0
3
16
3A
2
1
3
1
Å
s
ö
g
a
ta
n
1
1
5
7
3
Såg
arg
ata
n
23
1
9
B
1
2
A
10
1
4
C
2
1
8
0
4
B
o
n
d
e
g
a
ta
n
6
31B
1
D
4
0
1
3
5
A
1
3
7
8
8A
1
4
4
5
3
1
0
9
7
0
2
0
4
1
2
B
1
3
5
9A
3D
L
o
ts
g
a
ta
n
30
1
0
5
B
1
9
0
Å
s
ö
b
e
rg
e
t
S
ti
g
 C
la
e
s
s
o
n
s
 P
a
rk
16
B
a
rn
ä
n
g
sg
a
ta
n
1
16
1
0
5
A
4
1
8
7
1
1
9
2
0
0
3
3
1
7
8
Klippgatan
13
8
A
1
4
2
6
5
A
3
1
C
1
3
9
7
1
A
81
10C
10
1
A
19
1
1
9
2
31A
2
2
14
B
on
de
ga
ta
n
1
5
8
132D
35B
4
7
1
8
1
6
3
4
E
rs
ta
 T
ra
p
p
o
r
200B
8
0
B
e
c
k
b
rä
n
n
a
rb
a
c
k
e
n
5
1
B
3
5
S
ta
d
sg
å
rd
sl
e
d
e
n
1
9
6
79
7
4
14
26
1
8
2
5
5
1
8
6
5
1
4
B
19A
6
1
1G
9
9
B
1
4
0
195
199
1
4
H
3
A
2
8
B
1
L
3
211
3
1
1
0
Plog
gata
n
72C
1
6
0
1
5
6
5
74D
7
4
A
200
D
1
K
1
0
6
11
74C
5
7
1
9
C
8
.5
8
.8
117
1
9
7
9
1
2
1
0
:3
5
6
1
0
3
6
2
3
1
7
G
R
U
V
A
N
4
1
0
1
2
1
3
2
5
R
A
B
A
T
T
E
N
1
L
O
T
S
E
N
1
8
1
0
:3
5
1
3
1
U
T
K
IK
E
N
1
3
6
T
J
Ä
R
H
O
V
E
T
 M
IN
D
R
E
1
1
:2
3
1
9
T
J
Ä
R
- 2
8
L
A
M
P
A
N
2
L
J
U
S
E
T
V
R
Ä
K
A
R
E
N
2
0
1
4
9
2
7
2
1
1
4
5
3
E
R
S
T
A
5
8
2
1
9
3
2
7
4
1
3
3
1
S
T
Ö
R
R
E
5
6
1
2
V
Å
G
H
U
S
E
T
5
5
2
1
1
6
3
6
1
L
r
V
E
K
E
N
5
1
5
1
2
B
A
R
N
Ä
N
G
S
B
A
C
K
E
N
 S
T
Ö
R
R
E
4
6
1
1
3
H
O
V
E
T
5
9
2
K
O
P
P
A
R
N
K
O
K
A
R
E
N
1
0
:2
1
F
Y
R
T
O
R
N
E
T
1
0
K
R
IS
T
A
L
L
E
N
J
Ä
R
N
E
T
1
7
4
4
M
IN
E
R
A
L
E
T
1
2
3
S
v
7
2
6
V
IT
A
 B
E
R
G
E
T
2
8
1
3
9
8
T
J
Ä
R
-
8
2
2
F
L
A
G
G
A
N
1
0
6
3
3
9
2
0
1
2
1
0
:2
8
3
7
7
7
2
1
8
3
0
1
2
4
4
2
2
2
7
K
R
O
N
A
N
3
T
J
Ä
R
-
1
0
:3
5
7
4
0
2
4
1
2
1
3
8
10:3
5
5
1
1
:2
3
1
0
:1
9
3
3
1
0
1
1
8
1
9
4
4
2
1
S
v
2
4
S
T
A
D
S
V
A
R
V
E
T
2
9
R
E
D
E
R
IE
T
2
O
L
J
A
N
3
M
A
L
M
E
N
1
S
Ö
D
E
R
M
A
L
M
8
:5
7
S
Ö
D
E
R
M
A
L
M
S
Ö
D
E
R
M
A
L
M
1
0
:3
4
S
a
lt
s
jö
n
S
Ö
D
E
R
M
A
L
M
S
al
ts
jö
ba
na
n
NYTT SPÅR MED VÄXEL OCH LÄNGDMÄTNINGSANGIVELSE
FASTIGHETSGRÄNS
PLATTFORM
RÄTTIGHETSGRÄNS (Lr LEDNINGSRÄTT)
KVARTERSTRAKTGRÄNS/TRAKTGRÄNS
KONNEKTION MOT BLAD 55 KONNEKTION MOT BLAD 56
AVGRÄNSNING MELLAN OLIKA TYPER AV MARKANSPRÅK
NYA ANLÄGGNINGAR
T TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT OVAN MARK
TILLFÄLLIGA MARKANSPRÅK
SYSTEM I HÖJD:    RH2000
SYSTEM I PLAN:   SWEREF 99 18 00
LÄNGDMÄTNINGKOORDINATSYSTEM
0+000
BEFINTLIGA GRÄNSER
.
LÄNGDMÄTNING.
VARJE SPÅR HAR INDIVIDUELL
STRANDSKYDDSOMRÅDE (7:15 MB) GÄLLER INTE BYGGANDE AV ALLMÄN JÄRNVÄG.
JÄRNVÄG. FÖRBUDEN MOT ÅTGÄRDER OCH VERKSAMHETER INOM
BIOTOPSKYDDSOMRÅDE. (7:11 2 st MB) GÄLLER INTE BYGGANDE AV ALLMÄN
FÖRBUDEN SOM AVSER VERKSAMHET ELLER ÅTGÄRD INOM GENERELLT
ELLER OMRÅDE FÖR TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT.
JÄRNVÄGEN OCH SOM FASTSTÄLLS OCH INGÅR I TUNNELBANEANLÄGGNINGEN
FÖR DE VERKSAMHETER OCH ÅTGÄRDER SOM BEHÖVS FÖR ATT BYGGA
SKYLDIGHETEN ATT GÖRA ANMÄLAN FÖR SAMRÅD ENLIGT 12:6 MB GÄLLER INTE
T TILLFÄLLIG NYTTJANDERÄTT UNDER MARK
DATUM GRUNDKARTA STOCKHOLM 2016-10-06
TILL GRANSKNINGSSKEDET SKA YTORNAS SYFTE SPECIFICERAS OCH TIDSBEGRÄNSAS.
DE REDOVISADE YTORNA SKA INTE SPÄRRAS AV SAMTIDIGT OCH UNDER HELA BYGGTIDEN.
51
5
6
6
9
5
4
5
5
9
0
ORIENTERINGSFIGUR
Kungsträdgården
Sofia
 kanal
Hammarby
Gullmarsplan
Söderort
Sickla
Järla
Nacka C
9
5
52
5
3
5
7
7
0
58
59
60
61
62 63
64
65
66
67
68
7
1
7
2
7
3
74
75
9
1
Sockenplan
300 10 20
METER
40 50 100 Nästa bl
Rev Ant Revidering avser Sign Datum
FUT Ort Datum
Datum
Uppdrag nr Handläggare Rit/Konst
Granskad
Ort
Godkänd
Informationssäkerhetsklass
FUT GodkändFUT Granskad
FUT Handläggare
Förvaltningsnummer Format Skala
Ritningsnummer Rev
R
it
n
in
g
s
f
il
:
P
lo
t
t
a
d
 a
v
:
P
lo
t
t
d
a
t
u
m
:
2
0
1
6
-
1
0
-
2
7
c
:\
t
e
m
p
\
p
w
2
\
s
e
p
a
s
u
\
d
m
s
2
1
3
0
7
\
M
2
3
-
3
1
1
0
-
1
0
P
L
-
A
0
0
0
0
-
0
S
-
2
2
9
0
.d
g
n
S
E
P
A
S
U
s
k
r
if
t
li
g
a
 m
e
d
g
iv
a
n
d
e
.
ä
n
d
r
a
s
 u
t
a
n
 S
L
L
f
å
r
 i
n
t
e
 a
n
v
ä
n
d
a
s
,
d
e
lg
e
s
 o
b
e
h
ö
r
ig
a
 e
ll
e
r
S
L
L
 e
g
e
n
d
o
m
 o
c
h
D
e
n
n
a
 h
a
n
d
li
n
g
 o
c
h
 i
n
f
o
r
m
a
t
io
n
e
n
 h
ä
r
i
ä
r
Tunnelbana - Bana 3
A1
Kungsträdgården - Sofia
1:1000
M23-3110-10PL-A0000-0S-2290
K1
JÄRNVÄGSPLAN
2108010 H. Olsson J. Waldemar
J. Björkman
Stockholm
B. Linde
U. Bernström M. Hellgren
Stockholm
SAMRÅDSHANDLING 2016-11-09
3110
Arbetstunnel från Londonviadukten
T
T
STIGBERGSPARKEN
ETABLERINGSYTA
LONDONVIADUKTEN
ETABLERINGSYTA
STIGBERGPARKEN ÖSTRA
STATIONSENTRÉ
Tillfälligt nyttjande
C. Harders
Plan
STIGBERGSPARKEN ÖSTRA
VENTILATIONSTORN
2016-11-09
2016-11-09